
 
 

UCHWAŁA NR 2404/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 GRUDNIA 2013 R. 
 
 

 
W SPRAWIE zatwierdzenia Zasad Funkcjonowania Sieci Dziedzictwo Kulinarne 
Świętokrzyskie 
 
 
 
NA PODSTAWIE  art. 11 ust. 2 pkt 1, 7 i 8, art. 14 ust. 1 pkt 3 i 11 oraz art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się Zasady Funkcjonowania Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 2371/10 z dnia 20 stycznia 2010 r. 
(z późn. zm.) w sprawie zatwierdzenia Zasad Funkcjonowania Sieci Dziedzictwo Kulinarne 
Świętokrzyskie traci moc z dniem wejścia w Ŝycie niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2014 r. 
 
 

          WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
 

                   GRZEGORZ ŚWIERCZ 



 
UZASADNIENIE 

 
Uchwałą Nr XXI/373/08 Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraził zgodę na 

przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego do Europejskiej Sieci Dziedzictwa 

Kulinarnego. W dniu 17 kwietnia 2009 r. Województwo Świętokrzyskie otrzymało certyfikat 

członka-kandydata ESRDK. Zgodnie z dokumentami programowymi ESRDK, uchwałą 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 2371/10 z dnia 20 stycznia 2010 r. przyjęto 

Zasady Funkcjonowania Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie. Dokument ten określa 

kryteria przystępowania i funkcjonowania przedsiębiorstw w Sieci oraz to, jakie 

przedsiębiorstwa mogą przystąpić do Sieci oraz jakie zobowiązania muszą podjąć jako 

członkowie Sieci. W Zasadach Funkcjonowania zostały równieŜ opisane korzyści wynikające 

z członkostwa w Sieci oraz procedura ubiegania się o członkostwo. Uchwałą Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego Nr 464/11 z dnia 20 lipca 2011 r. zmieniono Zasady, 

uzupełniając je o brakujące zagadnienia związane z członkostwem przedsiębiorstw. Dalsze 

doświadczenie Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w zakresie prowadzenia spraw 

merytoryczno-organizacyjnych związanych z funkcjonowaniem Sieci wykazało, Ŝe powyŜszy 

dokument wymaga kolejnej korekty. 

 

 

 


